TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DIREÇÃO DO FÓRUM DA VARA DESCENTRALIZADA DO PINHEIRINHO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 29/2018

PROTOCOLO SEI 0001031-52.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 02/03/2018

HORÁRIO: Das 09h00min às 12h00min

LOCAL: Escola da Magistratura do Paraná – Rua Ernani Santiago de Oliveira, 87, Centro Cívico,

Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1920718-0 ALAN ANDERSON MACHADO 77830014

1920683-2 ALANA MARIA DE FREITAS  133273441

1920204-0 ALESSANDRA PEREIRA OSÓRIO 108054794

1920743-2 ALESSANDRA SANTI BOSTELMANN 3557641

1920599-6 ALINE CRISTINA FOSS 125784224

1920501-5 ALINE LEON BORDES CAMARGO 125073778

1920685-0 ALLANA GABRIELY SCHUBERT 129851996

1920273-2 ALYNE CORREIA SEIKA 105234554

1920616-3 AMANDA HEINRICHS AUGUST 9.607.540-5

1920682-1 AMANDA JACINTO GRZEBIENIAK DE OLIVEIRA 128682848

1920082-6 AMANDA MORAES DA SILVA  127067155

1920311-3 AMANDA SILVESTRE DA CRUZ 134374918

1920953-2 ANA CLAUDIA FATORE  91446502

1920848-5 ANA KAROLLYNE DE SOUZA PIRES 13.561.085-2

1920115-2 ANA PAULA HOFFMANN VALÉRIO 10390192-8

1920536-6 ANA PAULA SCHUEDA DOS PASSOS  124551480

1920534-5 ANA PAULA SILVEIRA SASSO 127047928

1920801-8 ANDRÉ BALARDINI REESE FRIGO 8.786.950-4

1920079-3 ANDRE RAMOS CISLINSKI  109284750

1920689-7 ANDRESSA LOPES DE JESUS 10025338-0

1920627-9 ANDRESSA OLIVEIRA DE SOUZA 1295905094

1920612-8 AUGUSTA CLEMENTE MATHEUS 985305503

1920251-8 BÁRBARA GABRIELA CORAIOLA 92919633

1920684-5 BEATRIZ APARECIDA DE MEDEIROS KINAIPP 8980215-6

1920910-8 BEATRIZ FRANCO MARTINS GUIMARAES 145744296

1920723-7 BEATRIZ ROMÃO DA SILVA 133948503

1920633-1 BIANCA DE CARVALHO DOS SANTOS 124761735

1920289-5 BRUNA CAROLINA PEREIRA ANTUNES 103294061

1920602-6 BRUNA CHIME MADRIGAL 13.110.784-6

1920629-8 CAETANO BURGOS DEFLON 95396560

1920394-1 CAÍNA MANFRINATO BERNARDO 62128739

1920113-4 CAMILA APARECIDA DA SILVA SANTOS 130402119

1920768-3 CAROLINA ALVES FERREIRA DE MENDONÇA FURTADO 128870750

1920123-8 CAROLINE GOOD 129304359

1920829-7 CLAIDE DOS SANTOS 65689146

1920125-5 CLAUDIA DE MELLO RODRIGUES 103650410

1920883-1 DANIEL SEIJI NAGAKI 10.298.340-8

1920791-9 DANIELE CRISTINE DE OLIVEIRA ESTEVO 80669429

1921019-4 DANIELE NADOLNY 125405290

1920467-0 DANIELE NUNES GUIMARÃES 99433639

1920725-9 DAVID WILLIAM PINHEIRO CECY 123617959

1920086-1 DÉBORA CRISTINA RODRIGUES 78264411

1920681-3 DJENNIFER ANTONOVICZ 93324153

1920747-8 DRIELLY SARAH UHLMANN 134224274

1920657-0 EDOLA TENÓRIO DA CRUZ 124746086

1920600-3 EDUARDA MORILLAS SMANIOTTO 133383050

1920202-9 ELEONORA APOLO DE AZEVEDO 95663966

1920707-6 EMERSON JOSÉ BRACISIEIVICZ FILHO 12615768-1

1920475-4 EMMA CAROLINA OSTROWSKI 88386590

1920245-8 ENÉAS RAMALHO DOS REIS 5380479

1920309-9 ESTER INDIUKOV DOS SANTOS DE LIMA 106339538

1920288-2 EVELYN MARA NOBREGA  99951494

1920714-6 EVELYNE CHRISTINE MELLO ALVES TEIXEIRA 88734793

1920772-7 FÉLIX DIONÍSIO XAVIER PEDRO 125574840

1920566-1 FERNANDA GABRIELE PASZKO DOS SANTOS 134438541

1920227-7 FERNANDA MOTA FONTOURA 12.861.273-4

1920280-7 FERNANDA REGINA STRACKE 6088837

1920598-3 FRANCIELI JAVORSKI REMIÃO 133426299

1920206-4 FRANCIELLY ZANIZ FERNANDES 138953351

1920354-6 GABRIEL DA SILVA ANTUNES 126440340

1920834-8 GABRIELA GONÇALVES CEZAR DA COSTA 103852960

1920622-2 GABRIELA PEREIRA DOMINGUES  12817871-6

1920376-1 GABRIELA SILVESTRE PELLIZZARI 128535845

1920712-2 GABRIELLA SILVA BINDE 126103530

1920605-7 GABRIELLI EDUARDA DOS SANTOS  13082772-1

1920291-4 GEOVANA DE ALMEIDA 128418105

1920595-4 GERSON JOSÉ PEREIRA CARDOSO 83444355

1920613-7 GIOVANNA COSTA ESCOMAÇÃO 131720700

1920490-9 GISELE FELIX FOGGIATO 32843590

1920677-5 HELOISA MURIEL SANTOS 132564337

1920637-7 HENRIQUE VAZ DA ROSA 12417973-4

1920118-1 INGRID FERNANDA DA SILVA 103831059

1920448-8 ISABELA CARVALHO 96530510

1920786-4 ISABELA FERNANDA ZAIDAN DO NASCIMENTO 131435932

1921004-4 ISABELY FERREIRA DOS SANTOS 99449748

1920106-5 ISADORA PONTES 127687641

1920871-4 JANAINE SETENARSKY 110199236

1920817-0 JEANI EMANNUELLY MARCON 5327138

1920075-5 JENIFER FRANKIU PORTELA 129590793

1920679-9 JENNIFER CRISTINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 124997682

1920262-8 JESSICA APARECIDA SOARES SCHURASKI 13.115.052-0

1920305-2 JESSICA FERNANDA BARBOSA 110988893

1920321-5 JÉSSICA MAGARI FERAZZA 104541763

1920073-8 JESSICA TURRA DA SILVA 110248946

1920977-3 JHENIFER APARECIDA ALVES GOIS 125607160

1920226-5 JHENIFFER MOREIRA RODRIGUES 138630650

1920788-6 JHONNY LANCASTER RODRIGUES 10.295.283-9

1920866-4 JOSINETE COSTA DA SILVA 138963497

1920398-7 JULIA HELMER BAER 125994512

1921034-6 JULIANA ALVES FRESSATO 10.220.453-0

1920244-3 KARINA COSTA DA SILVA  12.475.185-3

1920945-3 KAROLYN LARISSA PIROG 10,350,114-8

1920932-8 KAWAN DOUGLAS DE PÁDUA SARTORIO 139256689

1920734-1 KEMILEN THAIARA DOS SANTOS  132221715

1920416-0 KETLIN ROBERTO SANTOS 95493661

1920824-5 LARICE MORAES ALVES 107169180

1920765-4 LARISSA ALESSANDRA SCHULZ 127389691

1920917-7 LARISSA MONTAGNINI DE BRITO 124588375

1920626-7 LEONARDO DOS SANTOS PEREIRA MAGALHÃES 108573899

1920275-0 LESLYE CATYENE PEREIRA CAMPOS 126525338

1920805-6 LETÍCIA BENTO DE LIMA 126087993

1920827-8 LETÍCIA STEPHANE DE JESUS 127273430

1920752-3 LÍGIA TABORDA GUEDES 134056827

1920736-0 LORENA SANTOS PINTO 109527300

1920564-2 LUANA LUBKE DE OLIVEIRA 87671801

1920849-2 LUCAS BEZERRA DE LIMA 13.120.790-5

1920632-0 LUCAS ECKSTEIN  129294744

1920133-5 LUCIANA LOBATO DE LORENZI 11242134905

1920286-9 LUCRÉCIA AÍDA DE CARVALHO 62234423

1920088-8 MADELAINE MAIA VIEIRA 88833287

1920393-9 MAIRA FRANCIELE PEREIRA 128828265

1920655-8 MARCELA VAZ PADILHA RINGER 10.272.646-4

1920822-1 MARCELLA CORDEIRO DOS SANTOS  88103424

1920145-1 MARIA EDUARDA RIBEIRO 129160012

1920610-0 MARIA LEIRIANE DE ARAUJO 124755310

1921013-9 MARIANA AUGUSTA WENDLER 131247168

1920156-9 MARIANA DE CASSIA CHALCOSKI IASINO 93973844

1920102-0 MARIELE BURATO ORTIS 128259058

1920886-5 MARÍLIA PAIVA DE MAGALHÃES 111108560

1921029-5 MARINA DE CAMPOS DE AGUIAR 105647093

1920855-7 MARINA GUIMARÃES PAOLINI  103915350

1920576-9 MARISOL ROCHA JUSTINO 105607857

1920984-3 MARLENE SOARES FALCÃO  75106149

1920660-2 MARLON LUIS JANCOVSKI 9683788-7

1920538-4 MAYRA MARTINI DE MELO 7110439077

1920078-6 MELISSA CANINEO DAMILANO 36.641.393-4

1920989-1 MIDIELY CORVINO SANTOS 1070117610

1920276-6 MIRELE FARIA SILVA 17.858.877

1920756-8 MONICA DE CASTRO KLEIN 92350940

1920787-2 NADIEGE APARECIDA DE ANDRADE 9423181-7

1920745-0 NADYNE COSTA SCHRAMME 123872185

1920474-9 NATHALI DE SOUZA  14.155.228-7

1920285-3 NICOLE APARECIDA FERREIRA 12.596.550-4

1920840-0 NICOLLE MAURICIO DA SILVA 95931286

1920757-5 NILCEIA FERNANDO 8325540 4

1920916-5 PATRICIA SIMONE GILOUSKI 132403449

1920167-8 PATRICIA SOUZA VIEIRA 81389411

1920303-4 PAULA ROBERTA PINTO 105820356

1920720-0 PEDRO HENRIQUE DE PAULA BOSCARDIN 129097825

1920727-1 PIETRA CRISTINA MAGALHÃES  12768211-9

1920584-6 POLYANA RAQUEL PEDROSO 526127521

1920296-7 RAFAELA BISCAIA DE OLIVEIRA 9.298.525-3

1920406-3 RAISSA DANIELLA CORREA GOMES 101342433

1920646-4 RAMON MAIA BITTENCOURT 126499280

1920838-2 REBECA DOS SANTOS VIEIRA  124790620

1920185-6 RENATA DE FATIMA XAVIER LIMA 127365008

1920334-0 RENATA ZANELA BADUY 96417543

1920690-7 ROSANA MARIA RIBEIRO 110201770

1920255-6 ROXANE DALLARMI 109695475

1920395-6 SARA REGINA SANTANA BASAN DIAS 110873050

1920180-2 SARAH CAROLINA AMORIM DE LIMA 103766290

1920259-4 SHEILA CAROLINE DA ROSA  MEZQUITA

1920762-0 SIMONE DOS SANTOS ROSARIO 96267266

1920870-5 SIMONE FATIMA DALMOLIN 93791827

1920691-1 SUELEN DA SILVA PRADO 132358052

1920141-4 TANNY ISABELE PICÃO 138289834

1920764-9 TATIANE DOS SANTOS SLEDZ 108051850

1920755-2 TATIANY LIBERATO PALMA 123348389

1920652-7 THÁBILA ISABEL CARVALHO 104565050

1920499-7 THAINÁ ZAGONEL SOCACHEWSKY 106356661

1920089-0 THAÍS ANDRADE BRITO 58.051.432-8

1920749-7 THAÍS SOARES ROCHA 10.881.640-6

1920271-3 THAÍS VASCÃO DE SOUZA 102486340

1920876-7 THALVANER HENRIQUE KUNTZE 105304358

1920364-8 THASSIA FERNANDA CAVALIM 63614416

1920781-7 VANESSA SILVA DE SOUZA  7.174.525-2

1920201-7 VERONICA LOURO MENEGUITE 16200306

1920708-2 VINICIUS ANTONIO ZANON 124212740

1920317-8 VINÍCIUS DE SOUZA KASPRZAK 93770137

1920100-8 WELITON PEREIRA DOS SANTOS  106955719

1920706-9 YARA DE FÁTIMA GONÇALVES DÁ CRUZ  105687087